
UCHWAŁA NR XXVII/204/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 30 808 309,23 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 483 579,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 324 729,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9 179 926,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 18 147,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 158 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 487 497,85 zł, 

5) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 44 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 36 294 438,63 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 458 082,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 836 356,29 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 9 179 926,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 18 147,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 158 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
1 252 636,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały, 

5) wydatki na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 44 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 oraz 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 258 255,87 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 486 129,40 zł., zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 320 636,00 zł., wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 415 711,00 oraz przychodami z tytułu obligacji w wysokości 
749 782,40  zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 886 347,00 zł., 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 400 217,60 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 627 230,37 144 354,81 1 771 585,18

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 133 000,00 148 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 133 000,00 133 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 612 230,37 11 354,81 1 623 585,18

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

72 188,00 113 500,00 185 688,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

444 779,52 -102 145,19 342 634,33

750 Administracja publiczna 80 605,00 33 452,00 114 057,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 33 452,00 33 452,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 452,00 33 452,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 652 341,00 90 000,00 9 742 341,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

1 810 350,00 90 000,00 1 900 350,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 90 000,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 6 932 243,00 40 760,34 6 973 003,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 40 760,34 60 760,34

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 999,13 16 999,13

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 761,21 23 761,21

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 449 070,00 125 027,29 574 097,29

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 000,00 -7 852,80 18 147,20

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

26 000,00 -7 852,80 18 147,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 50 000,00 190 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

90 000,00 50 000,00 140 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 82 880,09 82 880,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 82 880,09 82 880,09

851 Ochrona zdrowia 58 500,00 10 000,00 68 500,00

85195 Pozostała działalność 58 500,00 10 000,00 68 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 -34 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 44 500,00 44 500,00

852 Pomoc społeczna 232 513,74 14 680,00 247 193,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 580,00 14 680,00 62 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 580,00 14 680,00 62 260,00

855 Rodzina 8 430 828,69 190 318,00 8 621 146,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 112 509,00 88 413,00 6 200 922,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 107 409,00 88 413,00 6 195 822,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 285 580,00 98 205,00 2 383 785,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 268 580,00 98 205,00 2 366 785,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 800,00 3 700,00 35 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 800,00 3 700,00 35 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 004,00 139 596,00 664 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 486 004,00 103 996,00 590 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 486 004,00 103 996,00 590 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 35 600,00 35 600,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 35 600,00 35 600,00

Razem: 30 020 120,79 788 188,44 30 808 309,23

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 102 584,99 -154 318,13 2 948 266,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 710 000,00 -154 318,13 2 555 681,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -154 318,13 845 681,87

600 Transport i łączność 4 007 790,52 82 144,90 4 089 935,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 853 500,00 132 524,42 986 024,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 266 000,00 266 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

838 500,00 -133 475,58 705 024,42

60016 Drogi publiczne gminne 2 959 779,52 -50 379,52 2 909 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -4 000,00 176 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 4 000,00 19 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 779,52 -50 379,52 2 624 400,00

750 Administracja publiczna 2 746 140,25 62 736,38 2 808 876,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 347 035,25 10 162,38 2 357 197,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 055,25 162,38 95 217,63

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 52 574,00 69 574,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 909,00 1 909,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 091,00 1 091,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 638,00 1 638,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 936,00 936,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 906,00 29 906,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 094,00 17 094,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 250,00 5 000,00 134 250,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 198 643,00 539 027,29 12 737 670,29

80101 Szkoły podstawowe 8 370 860,00 410 000,00 8 780 860,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 800 000,00 130 000,00 930 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214 000,00 -50 000,00 3 164 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -5 000,00 93 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 280 000,00 2 880 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 000,00 155 000,00 455 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

300 000,00 155 000,00 455 000,00

80104 Przedszkola 1 236 300,00 25 000,00 1 261 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 800,00 5 000,00 8 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 461 200,00 -40 000,00 421 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 -8 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -12 000,00 63 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 887,00 -7 852,80 44 034,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 -7 852,80 18 147,20

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

361 600,00 6 000,00 367 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 60 000,00 9 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

915 600,00 -92 000,00 823 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 300 000,00 23 000,00 323 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 -77 000,00 313 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00 -12 000,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 -26 000,00 50 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 82 880,09 82 880,09

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 17 323,02 17 323,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 682,00 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 121,93 121,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,60 16,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 736,54 64 736,54

851 Ochrona zdrowia 275 500,00 13 000,00 288 500,00

85195 Pozostała działalność 101 500,00 13 000,00 114 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 6 802,00 58 802,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 198,00 8 198,00

852 Pomoc społeczna 1 271 764,74 14 680,00 1 286 444,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 854,74 0,00 619 854,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 128,00 -600,00 29 528,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 600,00 3 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 780,00 14 680,00 169 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 580,00 14 680,00 62 260,00

855 Rodzina 8 551 379,69 190 318,00 8 741 697,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 112 509,00 88 413,00 6 200 922,00

3110 Świadczenia społeczne 6 056 000,00 87 661,00 6 143 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 628,00 39 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 108,00 7 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,00 16,00 1 325,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 308 080,00 98 205,00 2 406 285,00

3110 Świadczenia społeczne 2 032 000,00 96 500,00 2 128 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 624,00 1 285,00 58 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 340,00 420,00 190 760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 800,00 3 700,00 35 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 800,00 3 700,00 35 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 630 150,00 35 600,00 1 665 750,00

90095 Pozostała działalność 109 250,00 35 600,00 144 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 35 600,00 55 600,00

Razem: 35 506 250,19 788 188,44 36 294 438,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 154 318,132 690 000,00 2 535 681,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 154 318,13 2 535 681,872 690 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 154 318,13 845 681,87

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy 1 000 000,00 - 154 318,13 845 681,87

600 Transport i łączność 82 144,903 513 279,52 3 595 424,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 132 524,42 971 024,42838 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 266 000,00 266 000,00

Modernizacja dróg powiatowych nr 2459P i 2956P w miejscowości  
Bielawy 

0,00 266 000,00 266 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

838 500,00 - 133 475,58 705 024,42

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3592P Kotowo-
Karczewo przez miejscowość Kotowo do drogi krajowej nr 32 w kierunku  
przez wieś do ostatniego zabudowania  

838 500,00 - 133 475,58 705 024,42

60016 Drogi publiczne gminne - 50 379,52 2 624 400,002 674 779,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 779,52 - 50 379,52 2 624 400,00

Budowa drogi gminnej ulica Łąkowa w Granowie 80 000,00 70 000,00 150 000,00

Budowa drogi gminnej w Drużyniu 52 000,00 - 6 100,00 45 900,00

Budowa drogi gminnej w Kubaczynie 70 000,00 - 4 500,00 65 500,00

Przebudowa ulicy Stawowej i ulicy Kolejowej w Granowie 909 779,52 - 109 779,52 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 365 000,002 645 900,00 3 010 900,00

80101 Szkoły podstawowe 340 000,00 2 940 000,002 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 280 000,00 2 880 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo 2 600 000,00 280 000,00 2 880 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup szafek szkolnych 0,00 60 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00 25 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw 0,00 25 000,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 600,00567 000,00 602 600,00

90095 Pozostała działalność 35 600,00 75 600,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 35 600,00 55 600,00

Budowa placu zabaw w Granowie 20 000,00 35 600,00 55 600,00

9 507 929,52 9 836 356,29328 426,77Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 82 880,09 82 880,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 82 880,09 82 880,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 82 880,09 82 880,09

852 Pomoc społeczna 56 137,00 14 680,00 70 817,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 580,00 14 680,00 62 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 580,00 14 680,00 62 260,00

855 Rodzina 8 408 728,69 190 318,00 8 599 046,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 107 409,00 88 413,00 6 195 822,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 107 409,00 88 413,00 6 195 822,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 268 580,00 98 205,00 2 366 785,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 268 580,00 98 205,00 2 366 785,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 800,00 3 700,00 35 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 800,00 3 700,00 35 500,00

Razem: 8 892 048,68 287 878,09 9 179 926,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 82 880,09 82 880,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 82 880,09 82 880,09

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 17 323,02 17 323,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 682,00 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 121,93 121,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,60 16,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 736,54 64 736,54

852 Pomoc społeczna 56 137,00 14 680,00 70 817,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 580,00 14 680,00 62 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 580,00 14 680,00 62 260,00

855 Rodzina 8 408 728,69 190 318,00 8 599 046,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 107 409,00 88 413,00 6 195 822,00

3110 Świadczenia społeczne 6 056 000,00 87 661,00 6 143 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 628,00 39 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 108,00 7 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,00 16,00 1 325,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 268 580,00 98 205,00 2 366 785,00

3110 Świadczenia społeczne 2 032 000,00 96 500,00 2 128 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 124,00 1 285,00 40 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 840,00 420,00 187 260,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 800,00 3 700,00 35 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 800,00 3 700,00 35 500,00

Razem: 8 892 048,68 287 878,09 9 179 926,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

801 80146 2020 18 147,20

801 80146 4010 18 147,20

18 147,20 18 147,20
** §§ 202, 632

Opłacenie kosztów związanych  z 

powierzeniem nauczycielom 

zadania doradcy metodycznego 

Razem:

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej  w 2021 roku.

Klasyfikacja

Nazwa

Dotacje na 

realizację 

zadań**

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320 15 000,00

600 60014 4300 15 000,00

600 60014 6620 133 000,00

600 60014 6050 133 000,00

801 80104 2310 10 000,00

801 80104 4010 10 000,00

Razem: 158 000,00 158 000,00

* §§ 231, 232, 233, 661, 662, 663

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Refundacja kosztów za uczniów spoza 

gminy uczęszczających do przedszkoli na 

terenie Gminy Granowo 

Nazwa zadania

Dochody i wydatki w 2021 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dochody* Wydatki

Zarządzanie drogami powiatowymi w 

zakresie bieżącego utrzymania i ochrony 

dróg 

Modernizacja dróg powiatowych nr 2459P i 

2456P w miejscowości Bielawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Januszewicach 100 000,00

600 60016 6050
Przebudowa ulicy Konstytucji 3-go Maja               

w Granowie 
450 000,00

600 60016 6050
Przebudowa ulicy Stawowej i ulicy Kolejowej 

w Granowie 
405 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej ulica Łąkowa w 

Granowie 
60 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ulica Ogrodowa 237 636,00

1 252 636,00

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja
Treść Wartość

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

851 85195 2180 34 500,00

851 85195 4010 27 577,00

851 85195 4110 6 623,00

851 85195 4360 300,00

851 85195 2180 10 000,00

851 85195 4210 6 802,00

851 85195 4300 3 198,00

44 500,00 44 500,00

Organizacja punktów 

informacji telefonicznej 

Razem:

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo                                     

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych  ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Klasyfikacja
Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Działania promujące 

szczepienia przeciwko 

COVID-19  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

5 886 347,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 1 320 636,00

2.
Przychody ze sprzedazy innych papierów 

wartościowych 
931 1 150 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 3 415 711,00

400 217,60

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 217,60

Rozchody ogółem** :

Przychody ogółem 

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2021 roku

PlanL.p. Treść
Klasyfikacja    

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 189 511,00

600 60011 2710 Gmina Stęszew 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Grodziski 838 500,00

750 75095 2310 Gmina Opalenica 2 000,00

801 80104 2310 Urzędy Gmin 20 000,00

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej 120 000,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 20 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
280 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
280 000,00

560 000,00 1 195 011,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01010 2830 Gospodarstwa domowe 20 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
930 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
455 000,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
69 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
323 000,00

801 80150 6230
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
45 900,00

801 80153 2820
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
17 323,02

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 10 000,00

926 92605 2820 Towarzystwo Sportowe Orzeł 55 000,00

1 777 000,00 168 223,02

2 337 000,00 1 363 234,02

    Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXVII/204/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVII/204/2021 

RADY GMINY GRANOWO  

z dnia  30 sierpnia 2021r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 
1. Zwiększa się dochody o kwotę 788 188,44 zł, na podstawie:  

1) pism Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zmian planu dotacji celowych w następujących 
rozdziałach: 

a) 75414 - o kwotę 16 999,13 zł, oraz 23 761,21 zł, z przeznaczeniem na zwrot wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku,  

b) 80146 - zmniejszenie o kwotę 7 852,80 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań,  

c) 85501 - o kwotę 88 413,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci,  

d) 85228 - o kwotę 14 680,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

e) 80153 - o kwotę 82 880,09 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego,  

f) 85513 - o kwotę 3 700,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  

g) 85502 - o kwotę 98 205,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
na realizację zasiłku dla opiekuna. 

2) uchwały o przekazaniu zadania przez Powiat pn: „Modernizacja dróg powiatowych nr 2459P i 2956P w 
miejscowości Bielawy” - 133 000,00 zł,  

3) podpisanych umów z Marszałkiem Województwa Wielopolskiego na kwotę 35 600,00 zł na realizację 
projektu „Centrum dziecięcej rozrywki w Granowie ” - budowa placu zabaw w parku w Granowie oraz 
na kwotę 113 500,00 zł, z przeznaczeniem na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 
miejscowościach Granowo, Drużyń i Kubaczyn, 

4) podpisanej umowy o przyznaniu pomocy w ramach PROW na kwotę 33 452,00 zł na realizację projektu 
pn: „Gmina Granowo w starej i nowej fotografii ”, 

5) wyższego wykonania dochodów od zaplanowanych z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych - 
90 000,00 zł, wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego - 50 000,00 zł, wpływy z różnych dochodów w dziale dotyczącym 
rekultywacji gminnego składowiska odpadów komunalnych - 103 996,00 zł, 

6) korekty planu dochodów w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.:„Przebudowa ulicy 
Stawowej i ulicy Kolejowej w Granowie”, w kwocie niższej niż planowano, kwota 102 145,19 stanowi 
zwrot dotacji do Wojewody Wielkopolskiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

7) przyjęto środki w wysokości 10 000,00 zł, przyznane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na 
finansowanie działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających 
się szczepieniu przeciw COVID-19. 
2. Zwiększa się plan wydatków na następujące zadania inwestycyjne:  

1) Budowa drogi gminnej ul. Łąkowa w Granowie - 70 000,00 zł,  
2) Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo - 280 000,00 zł,  
3) Budowa placu zabaw w Granowie - 35 600,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 1



3. Zmniejsza się plan wydatków na następujące zadania inwestycyjne:  
1) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy - 154 318,13 zł,  
2) Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3592P Kotowo-Kaczewo przez miejscowość Kotowo 

do drogi krajowej nr 32 w kierunku przez wieś do ostatniego zabudowania - 133 475,58 zł,  
3) Budowa drogi gminnej w Kubaczynie - 4 500,00 zł,  
4) Budowa drogi gminnej w Drużyniu - 6 100,00 zł,  
5) Przebudowa ulicy Stawowej i Kolejowej w Granowie - 109 779,52 zł. 

4. Wprowadza się do budżetu na 2021 r. następujące zadania inwestycyjne:  
1) Modernizacja dróg powiatowych nr 2459P i 2956P w miejscowości Bielawy - 266 000,00 zł,  
2) Zakup szafek szkolnych - 60 000,00 zł,  
3) Zakup wyposażenia placu zabaw - 25 000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 52 574,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Gmina 
Granowo w starej i nowej fotografii ” 

6. Zwiększa się plan dotacji podmiotowej z budżetu dla szkoły niepublicznej w celu dostosowania planu 
do aktualnych kwot przekazywanych dotacji - 317 000,00 zł.  

7. Ustala się plan wydatków w wysokości 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
środków ochrony indywidualnej ratowników w postaci obuwia specjalnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Wlkp.  

8. Dokonuje się zmiany planu wydatków między paragrafami w dziale 801 oraz 852 w celu 
prawidłowego realizowania planu finansowego jednostek.   
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552268D1-A547-4CE9-8DB0-08CF94EFA080. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

